
  No.HN0020 

レモジャパン株式会社  1 / 1 発行日：2025 年 2 月 17 日 

 
お客様各位 

高電圧コネクタ デンジャーシール貼り付け廃止のお知らせ 

 
平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度レモグループの統一的なデンジャーシール貼り付けの廃止に伴い、高電圧コネクタ製品に貼
り付けしておりましたデンジャーシールの仕様を下記のとおり変更いたします。 
内容ご確認の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

1. 対象製品 
高電圧コネクタ プラグ・中継製品 
※高電圧コネクタ レセプタクル製品につきましてはこれまで通りデンジャーシールの付属はございません。 

 
2. 変更内容 

2-1. 変更理由 
工程削減とルール統一。 

 
2-2. 変更点 

【変更前】 
金属高電圧コネクタ（プラグ・中継） ＞ シール貼付けあり。 
REDEL 高電圧コネクタ（プラグ・中継） ＞ シール貼付けあり。 
 
【変更後】 
金属高電圧コネクタ（プラグ・中継） ＞ シール貼付けなし。シール添付。 
REDEL 高電圧コネクタ（プラグ・中継） ＞ シール貼付けなし。シール添付。 

 
2-3. 変更時期 
 2025年 3月 1 日(土) ご注文分から 

 
尚、日本国内ハーネス品につきましては、本案内時点での取決め仕様に基づき、その対応を継続致します。 

 
 以上 


